ПОСТАНОВЛЕНИЕ

января

О приостановке учебно-воспитательного
процесса в муниципальных бюдлtетных
общеобразовательньж учреждециях
города Саки Республики Крым

Рассмотрев информацию директора мБоУ кСакская средняя школа J\Ъ 2 им. Героя
Советского Союза З.А.Космодемьянской> города Саки Республики Крым Петрик Л.В_ от
зI.0|.2022г., директора МБОУ кСакская средняя школа М З имени кавrrлера Ордена Славы
3-х степеней Ивана ИвЬновича Морозовa> города Саки Республики Крым Манжос В.М., от
31.0t.2022r, директора МБОУ кСакская средняя школа J\Ъ 4 им. Героя Советского Союза
Ф.И.Сенченко) города Саки Республики Крьпл Жовтецкой Л.В. от 31.0|.2022г., директора
МБОУ кСакская гимнчLзия имени Ге.роя Советского Союза фигория Щемидовича
Завгороднего) города Саки Республики Крыпл Ильиной Е.В. от Зt.О1.1ОZZг., исполняющего
Обязанности директора МБОУ <Школа-лицей им.Героя Советского Союза Ф,Ф.Степановa>)
гОРОДа Саки Республики Крьпrл Чернявской Е.Ю. от 31.01 .2022 о количестве обучающихся не
посещtlющих шкоJry по причине болезни, во исполнение санитарных правил и норм СанПиН
З.З686-2I кСанитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных
болезней> T12694, с целью предотвращения и профилактики распространения гриппа й
ОРВИ, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Саки
Республики Крым,

администрация города Саки Республики Крым постановляет:

1.Приостановить учебно-воспитательньй процесс дJuI обучающихся 1-11 классов
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения кСакская средняя школа Nd
2 им. Героя Советского Союза З.А.Космодемьянской> города Саки Республики Iфым с 0i
февраля 2022годапо 07 февраля 2022 года.

2.Приостановить учебно-воспитательный процесс дJuI обучающихся 1-11 классов
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения кСакская средняя шtсола Jrlb

3 имени кавалера Ордена Славы 3-х степеней Ивана Ивановича Морозова> города Саки
Республики Крым с 01 февраля2022 года по 07 февраля 2022 года.

3.Приостановить учебно.воспитательный процесс дJuI обучающихся . 1-11 классов
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения кСакская средняя школа Ns
4 им. Героя Советского Союза Ф.И.Сенченко) города Саки Республики Крым с 01 февраля
2022годапо 07 февра-пя 2О22 года. '

РЕСПУБЛIКА КРИМ
АДМIНIСТРАЦIЯ MICTA САКИ

РЕСПУБЛИКАКРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА САКИ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
СЛКЪ ШЕЭР ИДАРЕСИ

982231
j\ъ20

4.Приостановить учебно-воспитательный процесс для обучающихся 1-1 1 классов

((D

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения <<сакская гимназия
имени Героя Советского Союза Григория .Щемидовича Завгороднего> города Саки
Республики Крым с 01 февраля2022 года по 07 февраля 2022 года.

5.Приостановить учебно-воспитательный процесс для обучающихся 1-11 кJIассов
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения <<Школа-лицей им.Героя
Советского Союза Ф.Ф.Степановa> города Саки Республики Крым с 01 февраля2022.одu,rо
07 февраля 2022 года.

6.,,ЩиректОру МуниЦипЕIльногО бюджетного общеобразовательного учреждения кСакская
средняlI школа Jф 2 им. Героя Советского Союза З.А.Космодемьянской> Петрик Л.В.,
директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения ксакская
средняrI школа J\lb 3 имени кавалера Орлена Славы 3-х степеней Ивана Ивановича Морозово>
манжос в.м., директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
кСакскаЯ средняЯ школа J\Ъ 4 им. ГероЯ Советского Союза Ф.И.Сенченко> Жовтецкой Л.В.,
директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения ксакская
гимназиЯ именИ Героя Советского Союза фигория,Щемидовича Завгороднего) Ильиной Е.В.,
исполняющему обязанности директора Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения <<Школа-лицей им.Героя Советского Союза Ф.Ф.Степановa>) Чернявской Е.ю.
организовать дистанционную форrу обучения для обучающихся 1-1 1 классов с применением
электронного обучения с применением дистанционных образовательных технологий.

],

7.НаЧальникУ оrдела образования (Кузубова Л.А.) обеспечить контроль за организацией
ЭЛеКТРОнного обучения с применением дистанционных образовательных технологий

8.Контроль за исподнением постановления возложить на заместитеJuI главьi
администрации Предыбайло Ю.А.,

Глава администр А.Щ.Овдиенко
|t

орrаяпзашrоrвоfi
рбогшв

де.rlовроrfirводсгва,